1
Ассортимент
Наименование Номиналь-
ный ток, А
Характеристика
сраба тывания
расцепителя
Тип шины Количество в упаковке,
шт.
групп.              трансп.
Артикул
ВА47-100 1Р 10 А  х-ка С 10 C 1P PIN 100 A шаг 27 мм 12 120 MVA40-1-010-C
ВА47-100 1Р 16 А  х-ка С 16 C 1P PIN 100 A шаг 27 мм 12 120 MVA40-1-016-C
ВА47-100 1Р 25 А  х-ка С 25 C 1P PIN 100 A шаг 27 мм 12 120 MVA40-1-025-C
ВА47-100 1Р 32 А  х-ка С 32 C 1P PIN 100 A шаг 27 мм 12 120 MVA40-1-032-C
ВА47-100 1Р 35 А  х-ка С 35 C 1P PIN 100 A шаг 27 мм 12 120 MVA40-1-035-C
ВА47-100 1Р 40 А  х-ка С 40 C 1P PIN 100 A шаг 27 мм 12 120 MVA40-1-040-C
ВА47-100 1Р 50 А  х-ка С 50 C 1P PIN 100 A шаг 27 мм 12 120 MVA40-1-050-C
ВА47-100 1Р 63 А  х-ка С 63 C 1P PIN 100 A шаг 27 мм 12 120 MVA40-1-063-C
ВА47-100 1Р 80 А  х-ка С 80 C 1P PIN 100 A шаг 27 мм 12 120 MVA40-1-080-C
ВА47-100 1Р 100 А  х-ка С 100 C 1P PIN 100 A шаг 27 мм 12 120 MVA40-1-100-C
ВА47-100 1Р 10 А 10 кА  х-ка D 10 D 1P PIN 100 A шаг 27 мм 12 120 MVA40-1-010-D
ВА47-100 1Р 16 А 10 кА  х-ка D 16 D 1P PIN 100 A шаг 27 мм 12 120 MVA40-1-016-D
ВА47-100 1Р 25 А 10 кА  х-ка D 25 D 1P PIN 100 A шаг 27 мм 12 120 MVA40-1-025-D
ВА47-100 1Р 32 А 10 кА  х-ка D 32 D 1P PIN 100 A шаг 27 мм 12 120 MVA40-1-032-D
ВА47-100 1Р 35 А 10 кА  х-ка D 35 D 1P PIN 100 A шаг 27 мм 12 120 MVA40-1-035-D
ВА47-100 1Р 40 А 10 кА  х-ка D 40 D 1P PIN 100 A шаг 27 мм 12 120 MVA40-1-040-D
ВА47-100 1Р 50 А 10 кА  х-ка D 50 D 1P PIN 100 A шаг 27 мм 12 120 MVA40-1-050-D
ВА47-100 1Р 63 А 10 кА  х-ка D 63 D 1P PIN 100 A шаг 27 мм 12 120 MVA40-1-063-D
ВА47-100 1Р 80 А 10 кА  х-ка D 80 D 1P PIN 100 A шаг 27 мм 12 120 MVA40-1-080-D
ВА47-100 1Р 100 А 10 кА  х-ка D 100 D 1P PIN 100 A шаг 27 мм 12 120 MVA40-1-100-D
ВА47-100 2Р 10 А  х-ка С 10 C 1P PIN 100 A шаг 27 мм 6 60 MVA40-2-010-C
ВА47-100 2Р 16 А  х-ка С 16 C 2P PIN 100 A шаг 27 мм 6 60 MVA40-2-016-C
ВА47-100 2Р 25 А  х-ка С 25 C 2P PIN 100 A шаг 27 мм 6 60 MVA40-2-025-C
ВА47-100 2Р 32 А  х-ка С 32 C 2P PIN 100 A шаг 27 мм 6 60 MVA40-2-032-C
ВА47-100 2Р 35 А  х-ка С 35 C 2P PIN 100 A шаг 27 мм 6 60 MVA40-2-035-C
ВА47-100 2Р 40 А  х-ка С 40 C 2P PIN 100A шаг 27мм 6 60 MVA40-2-040-C
ВА47-100 2Р 50 А  х-ка С 50 C 2P PIN 100A шаг 27мм 6 60 MVA40-2-050-C
ВА47-100 2Р 63 А  х-ка С 63 C 2P PIN 100 A шаг 27 мм 6 60 MVA40-2-063-C
ВА47-100 2Р 80 А  х-ка С 80 C 2P PIN 100 A шаг 27 мм 6 60 MVA40-2-080-C
ВА47-100 2Р 100 А  х-ка С 100 C 2P PIN 100 A шаг 27 мм 6 60 MVA40-2-100-C
ВА47-100 2Р 10 А 10 кА  х-ка D 10 D 2P PIN 100 A шаг 27 мм 6 60 MVA40-2-010-D
ВА47-100 2Р 16 А 10 кА  х-ка D 16 D 2P PIN 100 A шаг 27 мм 6 60 MVA40-2-016-D
ВА47-100 2Р 25 А 10 кА  х-ка D 25 D 2P PIN 100 A шаг 27 мм 6 60 MVA40-2-025-D
ВА47-100 2Р 32 А 10 кА  х-ка D 32 D 2P PIN 100 A шаг 27 мм 6 60 MVA40-2-032-D
ВА47-100 2Р 35 А 10 кА  х-ка D 35 D 2P PIN 100 A шаг 27 мм 6 60 MVA40-2-035-D
ВА47-100 2Р 40 А 10 кА  х-ка D 40 D 2P PIN 100A шаг 27мм 6 60 MVA40-2-040-D
ВА47-100 2Р 50 А 10 кА  х-ка D 50 D 2P PIN 100 A шаг 27 мм 6 60 MVA40-2-050-D
ВА47-100 2Р 63 А 10 кА  х-ка D 63 D 2P PIN 100 A шаг 27 мм 6 60 MVA40-2-063-D
ВА47-100 2Р 80 А 10 кА  х-ка D 80 D 2P PIN 100 A шаг 27 мм 6 60 MVA40-2-080-D
ВА47-100 2Р 100 А 10 кА  х-ка D 100 D 2P PIN 100 A шаг 27 мм 6 60 MVA40-2-100-D
ВА47-100 3Р 10 А  х-ка С 10 C 3P PIN 100 A шаг 27 мм 4 40 MVA40-3-010-C
ВА47-100 3Р 16 А  х-ка С 16 C 3P PIN 100 A шаг 27 мм 4 40 MVA40-3-016-C
ВА47-100 3Р 25 А  х-ка С 25 C 3P PIN 100 A шаг 27 мм 4 40 MVA40-3-025-C
ВА47-100 3Р 32 А  х-ка С 32 C 3P PIN 100 A шаг 27 мм 4 40 MVA40-3-032-C
ВА47-100 3Р 35 А  х-ка С 35 C 3P PIN 100 A шаг 27 мм 4 40 MVA40-3-035-C
ВА47-100 3Р 40 А  х-ка С 40 C 3P PIN 100 A шаг 27 мм 4 40 MVA40-3-040-C
ВА47-100 3Р 50 А  х-ка С 50 C 3P PIN 100 A шаг 27 мм 4 40 MVA40-3-050-C
ВА47-100 3Р 63 А  х-ка С 63 C 3P PIN 100 A шаг 27 мм 4 40 MVA40-3-063-C
ВА47-100 3Р 80 А  х-ка С 80 C 3P PIN 100 A шаг 27 мм 4 40 MVA40-3-080-C
ВА47-100 3Р 100 А  х-ка С 100 C 3P PIN 100 A шаг 27 мм 4 40 MVA40-3-100-C
ВА47-100 3Р 10 А 10 кА  х-ка D 10 D 3P PIN 100 A шаг 27 мм 4 40 MVA40-3-010-D
ВА47-100 3Р 16 А 10 кА  х-ка D 16 D 3P PIN 100 A шаг 27 мм 4 40 MVA40-3-016-D
ВА47-100 3Р 25 А 10 кА  х-ка D 25 D 3P PIN 100 A шаг 27 мм 4 40 MVA40-3-025-D
ВА47-100 3Р 32 А 10 кА  х-ка D 32 D 3P PIN 100 A шаг 27 мм 4 40 MVA40-3-032-D
ВА47-100 3Р 35 А 10 кА  х-ка D 35 D 3P PIN 100 A шаг 27 мм 4 40 MVA40-3-035-D
ВА47-100 3Р 40 А 10 кА  х-ка D 40 D 3P PIN 100 A шаг 27 мм 4 40 MVA40-3-040-D
ВА47-100 3Р 50 А 10 кА  х-ка D 50 D 3P PIN 100 A шаг 27 мм 4 40 MVA40-3-050-D
ВА47-100 3Р 63 А 10 кА  х-ка D 63 D 3P PIN 100 A шаг 27 мм 4 40 MVA40-3-063-D
ВА47-100 3Р 80 А 10 кА  х-ка D 80 D 3P PIN 100 A шаг 27 мм 4 40 MVA40-3-080-D
ВА47-100 3Р 100 А 10 кА  х-ка D 100 D 3P PIN 100 A шаг 27 мм 4 40 MVA40-3-100-D